
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

13 ОУТЯбрЯ 2020 г № 341

О внесении изменений
в постановление администрации  
муниципального района
«Ивнянский район» от 25 января 
2018 года № 21

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 25 января 2018 года №21 «О создании районной 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:

-вывести из состава районной комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности: 

Мошкина Дмитрия Геннадиевича, Беликова Дениса Алексеевича;
-ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
Родионову Ларису Анатольевну, первого заместителя главы 

администрации Ивнянского района по экономическому развитию, назначив 
заместителем председателя комиссии,

Панина Андрея Владимировича, исполняющего обязанности заместителя 
главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту 
и жилищно-коммунальному хозяйству, назначив членом комиссии.

Глава администрации 
Ивнянского района А.И. Калашников

Турулина
А Адм  района печать


